
Podezřelý pronájem Karlova náměstí
Středa, 10 Říjen 2012 07:30

Rada města schválila pronájmem Karlova náměstí v termínu od 30.05. do 02.06.2013 za
účelem konání akce 18. Třebíčské slavnosti piva, pro D.A.N. production, s. r. o. Rada města
zároveň uložila vedoucímu odboru dopravy Aleši Kratinovi připravit návrh nájemní smlouvy na
pronájem pozemku ve výši nájemného 140.000 Kč, která bude předložena radě města k
projednání.

  

Přitom pronájem stejného prostoru byl v loňském roce poloviční, agentura však měla za
povinnost sponzorovat sport a kulturu v Třebíči ve stejné výši, tedy částkou 70 tisíc. Už tehdy se
spekulovalo o možné korupci. Radě města se ani výběr příjemců darů zřejmě nelíbil a tak si
chce město nechat volnou ruku a dotaci rozdělit samo.

  

I tak je pronájem asi o třetinu nižší, než stanovuje ceník městského úřadu. To opět vzbuzuje
podezření na korupci.

  

František Ryneš

  

 1 / 1


